СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

20.04.2022 года № 4/23

О согласовании изменения целевого назначения части нежилого помещения, расположенного по адресу: Москва, Коровинское шоссе, дом 29, корпус 1

В соответствии с подпунктом «в» пункта 20 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Западное Дегунино, и обращением управы района Западное Дегунино города Москвы от 04.04.2022г. № 8-5-1653/22,
Совет депутатов решил:
1. [bookmark: _GoBack]Согласовать предложения управы района Западное Дегунино города Москвы об изменении целевого назначения части нежилого помещения, площадью в 186,55 кв.м., арендуемого Обществом с ограниченной ответственностью «КОРОВИНСКОЕ 29», общей площадью 373,1 кв.м., расположенного по адресу: Москва, Коровинское шоссе, дом 29, корпус 1 с «розничная торговля» на «медицинское обслуживание, аптека, стоматология, торговое, общественное питание, административное, бытовое обслуживание».
2. Направить настоящее решение в префектуру Северного административного округа города Москвы и управу района Западное Дегунино города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://asd-zapdeg.ru/.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино Л.П. Абдулину.

	Глава муниципального округа
Западное Дегунино

Л.П. Абдулина